
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Woska Adam
Téma: Krátké minihry pro více hráčů (id 24404)
Vedoucí: Chlubna Tomáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Autor implementoval tři z původně pěti navržených krátkých her pro více hráčů. Implementace zahrnuje samotné

herní mechaniky a síťovou komunikaci mezi zařízeními. Použití herního enginu snižuje implementační náročnost.
Celková náročnost práce je průměrná vzhledem k počtu implementovaných mechanik a her. Výsledné hry jsou
plně funkční a zadání bylo splněno ve všech bodech.

2. Práce s literaturou
 Autor použil relevantní literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Konzultace probíhaly jen zřídka a nepravidelně. Na uskutečněných konzultacích autor popsal dosažené výsledky

a předložil další plán, podle kterého pracoval. Frekvence konzultací se mírně zvýšila až při dokončování práce.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena a předložena ke kontrole několik dní před odevzdáním, na poslední chvíli. Autor dostal

zpětnou vazbu k textové části. 
5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost není známa. Zdrojové kódy jsou dostupné.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Zadání bylo splněno a kvalita práce je průměrná. Autor nestihl implementovat všechny vytyčené cíle, nicméně

implementované hry odpovídají zadání a demonstrují dobře vybrané mechaniky. Hry podporují síťovou komunikaci
a připojení více hráčů. Bylo také provedeno uživatelské testování výsledků a zhodnocení. Aktivita autora z hlediska
konzultací byla spíše slabší. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 11. května 2022

 Chlubna Tomáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

